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zapisy RPO i kryteria wyboru projektów oraz pod warunkiem, że OWES wystąpi z 

wnioskiem o przyznanie akredytacji co najmniej 1 miesiąc przed terminem jej 

wygaśnięcia.  Wydatki poniesione przez beneficjenta od momentu wygaśnięcia 

akredytacji OWES są kwalifikowalne pod warunkiem uzyskania ponownej akredytacji 

przez ten OWES. W przypadku nieuzyskania ponownej akredytacji za kwalifikowalne 

mogą być uznane wydatki uwzględnione w planie zamknięcia działań projektowych, o 

którym mowa w pkt 25. 

26)23) W przypadku gdy OWES nie odzyska akredytacji, w sytuacji, o której mowa w pkt 22 

(tzn. gdy utracił akredytację z przyczyn od niego niezależnych przed terminem, na jaki 

została ona przyznana), lub gdy nie nastąpi przedłużenie okresu ważności akredytacji, o 

którym mowa w pkt 23, IZ RPO może wspólnie z beneficjentem przyjąć plan zamknięcia 

działań projektowych. Celem planu jest umożliwienie beneficjentowi dokończenia działań 

projektowych rozpoczętych przed utratą akredytacji, których przerwanie godzi w interes 

uczestników projektu. Od momentu negatywnej decyzji w sprawie przyznania ponownej 

akredytacji nie jest możliwe podejmowanie przez OWES nowych działań i obejmowanie 

wsparciem nowych uczestników. Wydatki uwzględnione w planie zamknięcia działań 

projektowych są kwalifikowalne. Umowa o dofinansowanie projektu jest rozwiązywana po 

zakończeniu realizacji planu zamknięcia działań projektowych. IZ RPO może również 

wymagać od OWES przekazania uczestników projektu do wsparcia w ramach innych 

projektów OWES mając na uwadze zapewnienie ciągłości wsparcia dla uczestników 

projektu. 

27)24) W przypadku, gdy w trakcie realizacji projektu OWES utracił akredytację przed 

terminem, na jaki akredytacja została przyznana, z przyczyn od niego zależnych (tzn. 

wynikających z niespełnienia przez OWES Standardów Ośrodków Wsparcia Ekonomii 

Społecznej w ramach AKSES), IZ RPO rozwiązuje umowę o dofinansowanie projektu.  

28)25) IZ RPO zobowiązuje OWES w decyzji o dofinansowaniu projektu lub umowie 

o dofinansowanie projektu do regularnego poddawania się procesowi akredytacji. IZ RPO 

określa w decyzji o dofinansowaniu projektu lub umowie o dofinansowanie projektu, że 

konsekwencją niepoddania się kolejnej akredytacji lub nieuzyskania przez OWES 

kolejnej akredytacji w okresie realizacji projektu jest zmiana decyzji o dofinansowaniu 

projektu lub rozwiązanie umowy o dofinansowanie projektu, z zastrzeżeniem pkt 22 - 25.  

29)26) IZ RPO wymaga od OWES poprzez kryteria wyboru projektów, zatwierdzane przez 

Komitet Monitorujący RPO, oraz zobowiązuje OWES w decyzji o dofinansowaniu 

projektu lub umowie o dofinansowanie projektu do osiągnięcia przez OWES wszystkich 

niżej wymienionych wskaźników efektywnościowych OWES:  


